

Pressmeddelande
Göteborg 2023-07-04

Zesec öppnar dörrar för hotell

Zesec, tillsammans med partnern Elektrolåset, öppnar dörrar på Nils Hotell

Zesec och Elektrolåset har installerat Zesecs mobila porttelefoner på Nils Hotell i Kalix där även Norrbottens Destilleri huserar över sommaren. Zesec möjliggör för flexibel, kostnadseffektiv samt säker inpassering via mobil porttelefoner där besökare enkelt valideras i dörren genom ett knapptryck med sin smartphone.

- Elektrolåset har haft flertalet lyckade projekt och installationer tillsammans med Zesec varför det kändes självklart att välja mobil porttelefoner som passagelösning för Nils Hotell och Norrbottens Destilleri. Behöriga besökare kan med ett knapptryck på sin smartphone bli validerade och inläppta där Nils Hotell samt Norrbottens Destilleri får en säker samt kostnadseffektiv passagelösning säger Kenneth Nyström, VD & Låsmästare på Elektrolåset.

- Zesec är nöjda och stolta att samarbeta med hotell och event tillsammans med Elektrolåset, Nils Hotell samt Norrbottens Destilleri. Att Zesecs mobila porttelefoner lösning tar marknadsandelar i norra Sverige gör oss väldigt stolta och just inom hotell- samt turismnäringen tror vi att Zesecs produkter och tjänster har en sweet spot på marknaden säger Christian Meijer, VD på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesec.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com

Om Elektrolåset

Elektrolåset har huvudkontor i Kalix och är verksamma över hela Sverige. Bolaget är en heltäckande säkerhetsleverantör och kan hjälpa dig att hitta rätt låssystem för din fastighet. Elektrolåset välkomnar alla typer av fastighetsägare. Bolaget tar även emot besök på sitt kontor/showroom i Kalix.

www.elektrolaset.se

Om Nils Hotell

Nils Hotell är ett modulbaserat hotell beläget vid Kalix nya galleri och har tagit sitt namn från Nils Lundholm, entreprenör från Kalix och grundare av Part AB samt Nils Hotell. Hotellet har fyra våningar och är helt obemannat vilket ställer höga krav på automatiserade tjänster inom fastigheter samt infrastruktur. Rummen har bra standard i kombination med attraktiva prisnivåer.

www.nilshotel.com